

IMVSKt1 list B~:AriSLAVA-Novt MfSIO
t~IE~I~NY URAD BRATISLAVA
Jun~Ka 1, 832 91 Bratislava

Oo~o d o: 19 -01- 2011
is~e~at~ A9

Zaki.e. Ukl.zll.
PrilOhy Sk.zn.
Vyb~lvJJG

Faktúra č. 3019051210

Strana číslo: 1 / 1

Dátum vyhotovenia: 13.1.2011

Dátum dodania: 30.12.2010

Dátum splatnosti: 27.1.2011

Odberateľ:

00603317

OF1002540

fil*~1tm.

NOVBYT, s.r.o.
Háľkova 11
831 03 Bratislava

SR

Tel: 02/44250680

I O: 31369332

Fax: 02/44459717

I DPH: SK2020333711

DI : 2020333711

Pe a~ný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.
íslo ú tu: 1783389159/0200

Mestská as BNM Miestny úrad BNM
DJ Robotnícka 11
Junácka 1
832 91 Bratislava

I O: 00603317

I DPH:

DI : 2020887385

Pe a~ný ústav: DEXIA a.s.
íslo ú tu: 1800347007/5600

Spôsob platby: Prevod

Konštantný symbol: 0308

Špecifický symbol:

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sr.o, vložka č. 6727/B

Fakturujeme Vám dodávku tepelnej energie na ÚK a prípravu TÚV do Vášho objektu za 12 / 2010

Odborné miesto	Stav merača	Prip.spot.	Koeficient	Položka	Množstvo	MJ	J.cena	bez DPH
DJ Robotnícka	Zmluva: 019/05/EH				Zdroj: OST 887 Kukučínova 16			
OJ Robotnícka-TUV				TUV	7490,32	kWh	0,0531C	397,74
OJ Robotnícka-TUVFIX				TUVFIX	0,5747	kW	180,7686C	103,89
OJ Robotnícka-UK	411,66	439,6~		UK	27960,0C	kWh	0,0531C	1484,68
OJ Robotnícka-UKFIX				UKFIX	2,3360	kW	180,7686C	422,28

záloha za 12/10 uhradená 10.12.2010

Rekapitulácia

	Základ	19%DPH	Spolu
Náklad:	2408,59 EUR 72 561,18 Skk	457,63 EUR 13 786,56 Skk	2866,22 EUR 86347,74 Skk
Záloha:	1 739,50 EUR 52404,18 Skk	330,50 EUR 9 956,64 Skk	2070,00 EUR 62 360,82 Skk
K úhrade celkom:	669,09 EUR 20 157,01 Skk	127,13 EUR 3829,92 Skk	796,22 EUR 23986,92 Skk

Faktúru vystavil: Ing. Surovková Jana

NOVil.rs.1!~
UHĽKOVÁ
831 03 BRATISVA